MKS2TI-11 DC12 Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Omron Automation & Safety MKS2TI-11 DC12 Дистуктор MKS2TI-11 DC12 Дорандаи MKS2TI-11 DC12
MKS2TI-11 DC12 Нарх MKS2TI-11 DC12 Суратҳо Image MKS2TI-11 DC12
MKS2TI-11 DC12 PDF Маълумотнома MKS2TI-11 DC12 Иттилооти боргирӣ MKS2TI-11 DC12 Маълумотнома
MKS2TI-11 DC12 Stock Хариди MKS2TI-11 DC12 Хариди Omron Automation & Safety MKS2TI-11 DC12
Omron Automation & Safety MKS2TI-11 DC12 Дорандаи Omron Automation & Safety Дорандаи Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety MKS2TI-11 DC12 Omron Automation and Safety MKS2TI-11 DC12
Omron Automation & Safety
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ MKS2TI-11 DC12
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Omron Automation & Safety
ТАВСИФИ RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 12V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 3211 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE (MAX) 9.6 VDC
VOLTAGE (MIN) 1.8 VDC
ТАРЗИ ҚАТЪ Plug In
VOLTAGE SWITCHING 250VAC - Max
СИЛСИЛА MKS-X
ВАҚТИ ОЗОД 20ms
НАВЪИ МУСОФИР General Purpose
ПУРРА Bulk
ДИГАР НОМҲО
MKS2TI-11 DC12-ND
MKS2TI-11DC12
MKS2TI11DC12
ҲАРОРАТ -40°C ~ 60°C
ВАҚТИ КОРӢ 30ms
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Socketable
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВИЖАГИҲО Test Button
ТАВСИФИ МУФАССАЛ General Purpose Relay DPST-NO/NC (1 Form A, 1 From B) 12VDC Coil Socketable
ТАМОС 15A
ИРТИБОТ БО МАВОД Silver Tin Indium (AgSnIn)
ШАБАКАИ АЛОҚА DPST-NO/NC (1 Form A, 1 From B)
VOLTAGE COIL 12VDC
НАМУДИ ПОЛЕЗӢ Non Latching
РАВҒАНИ РЕЗИНӢ 95 Ohms
COIL POWER 1.5 W
ДРАЙВЕРИ КУНҶӢ 126mA
MKS2TI-11 DC12
Қисми рақамӣ: MKS2TI-11 DC12
Истеҳсолкунанда / Бренд: Omron Automation & Safety
Тавсифи Маҳсулот RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 12V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 3211 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MKS2TI-11 DC12.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои MKS2TI-11 DC12
MKS2TI-11 DC12.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
MKS2TI-11 DC110
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 110V
Дар фурӯш:  2657 pcs
RFQ
MKS2TI-11 AC24
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 24V
Дар фурӯш:  2996 pcs
RFQ
MKS2TIN-11 AC120
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 120V
Дар фурӯш:  2995 pcs
RFQ
MKS2TI-11 AC200
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 200V
Дар фурӯш:  2713 pcs
RFQ
MKS2TI-11 AC220
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 220V
Дар фурӯш:  2412 pcs
RFQ
MKS2TI-11 DC48
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 48V
Дар фурӯш:  2358 pcs
RFQ
MKS2TI-11 AC230
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 230V
Дар фурӯш:  2547 pcs
RFQ
MKS2TI-11 DC24
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 24V
Дар фурӯш:  2974 pcs
RFQ
MKS2TIN-11 AC110
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 110V
Дар фурӯш:  2692 pcs
RFQ
MKS2TI-11 AC240
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 240V
Дар фурӯш:  2317 pcs
RFQ
MKS2TIN-11 AC100
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 100V
Дар фурӯш:  2407 pcs
RFQ
MKS2TI-11 DC220
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE DPST 15A 220V
Дар фурӯш:  2369 pcs
RFQ